檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：周玉文

傳真：03-8235531

電話：03-8224526

電子信箱：waniibear@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣富里鄉東里國民小學

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：府人訓字第1060214006號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表。(1060214006_Attach000.doc)

主旨：檢送「106年年終考績實務作業研習」課程表1份，請辦理

考績業務相關人員至「公務人員終身學習入口網」線上報

名，請查照。

說明：

一、為加強本府所屬各機關學校人事人員辦理年終考績實務經

驗，特辦理本項研習。

二、參加對象以本府及所屬機關、學校、各鄉鎮市公所、各鄉

鎮市民代表會專任及兼任(辦)人事人員為主，並請核予公

假登記。

三、本次研習相關事項如下：

（一）時間：106年11月23日(星期四）下午2時至下午4時。

（二）地點：本縣衛生局大禮堂。（花蓮市新興路200號）

四、參加人員自即日起至106年11月22日(星期三)止至行政院

人事行政總處人事服務網（https://ecpa.dgpa.gov.tw）

登入，點選應用系統－D6終身學習入口網完成報名。

五、本研習採混成學習，參加人員請先至「e等公務園+學習平

臺」研讀「考績知多少？公務人員考績法解析 (1小時)」

3

1060003076

■■■■■■■■■■■■■106/11/15

■■■■■■■

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、「WebHR考績作業(1小時)」數位課程，並將研讀完成之

學習紀錄下載列印，於報到時繳交。

六、為確保研習秩序，請參加人員於當日（106年11月23日）

下午1時30分前報到就座完畢，另為響應環保政策，請自行

攜帶環保杯與會。

正本：本府所屬一-二級機關、花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學、

本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：本府人事處 2017-11-15
11:42:48